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آمریکا ویزا نداد؛ تیم ملی ووشو به 
مسابقات جهانی نرسید

تیم ملی ووشو به دلیل صادر نشدن روادید توسط 
آمریکا از رسیدن به مسابقات جهانی باز ماند.

درحالی که قرار است مسابقات ووشو قهرمانی 
جهان ۲۰۲۳ به صورت رسمی در تاریخ ۲۴ آبان ماه 
در تگزاس آمریکا برگزار شود، میزبان این رقابت ها با 
کارشکنی و در اقدامی غیرحرفه ای و با نادیده گرفتن 
منشور و جنبش المپیک و روح ورزش، برای تیم 
ملی ووشو ایران در زمان مقرر روادید حضور در این 

پیکارها را صادر نکرد.
با غیبت تیم های ملی ووشو مردان و زنان ایران که 
در آخرین دوره رقابت های قهرمانی جهان در سال 
۲۰۱۹ به عنوان قهرمانی دست یافته بودند، احتمالاً 

سطح مسابقات جهانی در آمریکا هم پایین بیاید.
فدراسیون ووشو اعلام کرده این اقدام میزبان 
مسابقات ووشو قهرمانی جهانی در حالی است که 
فدراسیون ووشو ایران روند اخذ روادید آمریکا را 
از ابتدای سال جاری آغاز و در تیرماه با حضور در 
سفارت این کشور در ارمنستان مراحل مربوطه را در 

زمان مقرر طی کرده بود.
پیگیری های زیادی از سوی فدراسیون ووشو، وزارت 
ورزش، کمیته ملی المپیک و کمیته بین المللی 
)IOC( جهت صدور روادید آمریکا برای تیم ملی 
ووشو ایران صورت گرفت که متاسفانه میزبان 
مسابقات با نادیده گرفتن منشور و جنبش المپیک 
و همچنین پیگیری های انجام شده در سطح عالی 
ورزش، اقدام به صدور روادید برای ووشوکاران 
ایران نکرد و تیم ملی کشورمان شانس حضور در 

رقابت های قهرمانی جهان را از دست داد.

تکواندوکاران ایران از جام جهانی 
کنار رفتند

تیم تکواندوی زنان کشورمان از گردونه رقابت های 
جام جهانی کنار رفت.

مسابقات جام جهانی تکواندو به صورت تیمی به 
میزبانی شهر گویانگ در کشور کره جنوبی آغاز 
شد و تیم کشورمان با شکست در بازی اول خود از 

دور مسابقات کنار رفت.
تینا مدانلو، یلدا ولی نژاد و ملیکا میرحسینی، 
ملی پوشان ایران در این دیدار بودند که در 
نخستین مبارزه به مصاف چین رفتند و با نتایج 
۱۴۰ بر ۱۳۵ و ۱۵۰ بر ۱۳۵ نتیجه را به حریف 
خود واگذار کردند، همچنین هدایت تکواندوکاران 
کشورمان در این مسابقات در غیاب مینو مداح، 
برعهده مهروز ساعی بود.مسابقات تیمی پسران 
در روز دوم رقابت ها، برگزار شد و تیم کشورمان در 

نخستین دیدار به مصاف کره جنوبی رفت.
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سپاهان اصفهان و پرسپولیس تهران در مهم ترین 
تقابل هفته دهم لیگ برتر برابر هم به میدان رفتند 
که سوپرگل رضا اسدی باعث شد تا طلایی پوشان 
برنده این بازی مهم شوند و اولین شکست تیمِ 
یحیی گل محمدی در فصل جدید لیگ برتر به ثبت 
رسید. هم در حین برگزاری مسابقه و هم بعد از آن، 
حواشی پرشماری ایجاد شد که یکی از آن ها، سر 
دادن شعارهای جنجالی از سوی هواداران سپاهان 
علیه تیم پرسپولیس بود که این اتفاق با واکنش 

باشگاه پرسپولیس مواجه شد.
نورافکن

نورافکن ستاره طلایی پوشان  امید 
اصفهانی هم که در فصل جدید به دلیل 
مصدومیت حضور ندارد و گفته می شود به دلیل 
عدم صدور کارت بازی اش نمی تواند تا پایان 
نیم فصل نخست در جمع شاگردان ژوزه مورایس 
حضور یابد، یکی دیگر از چهره های جنجالی 
نبرد دو تیم سپاهان اصفهان و پرسپولیس تهران 
بود. نورافکن که برای تماشای بازی سپاهان - 
پرسپولیس به ورزشگاه نقش جهان رفته بود، در 
مقابل شعارهای هواداران سرخ پوش علیه خود، 
رفتار جنجالی ای را انجام داد که رفتار او از دید 

دوربین ها در امان نماند.
غیر قابل باور 

باشگاه پرسپولیس در واکنش به حواشی 

دیدار برگزار شده با سپاهان با صدور بیانیه اعلام 
کرد: »تیم های پرسپولیس و سپاهان در چارچوب 
دیدارهای هفته دهم لیگ برتر خلیج فارس، 
برگزار کننده رقابت فوتبالی سطح بالایی بودند. 
اعضای تیم فوتبال پرسپولیس از جمله مدیر تیم 
با وجود آن که هنوز هم اعتقاد دارند؛ اشتباه داور 
در اعلام خطا، در نهایت منجر به گل حریف شد، 
در پایان این مسابقه و در اظهارنظرهای خود به 
تیم فوتبال سپاهان تبریک هم گفتند. با وجود 
این موارد، متاسفانه این مسابقه از قبل شروع تا 
پایان آن جلوه های ناشایستی هم داشت که با 

توجه به شدت آن ها قابل چشم پوشی نبود«.
پرسپولیسی ها در ادامه بیانیه خود نوشته اند: 
»باید به مشکلات و حمله های پیش آمده 
علیه هواداران و تماشاگران پرسپولیس از بیرون 
ورزشگاه تا روی سکوها اشاره کرد. البته به 
نسبت فجایعی که در سال های گذشته روی داد، 
شرایط بهتر شد ولی هنوز احساس امنیت وجود 
ندارد. هواداران پرسپولیس در بیرون ورزشگاه 
با مزاحمت ها رو برو بودند که تهدید آمیز بود 
و احساس امنیت را سلب می کرد. همچنین در 
داخل ورزشگاه شاهد پرتاب اجسام سخت و 
خطرناک از جمله بطری های شیشه ای به سمت 
آن ها بودیم که جای سوال دارد اصلًا چگونه 
وارد فضا و کاسه ورزشگاه شده اند. این موارد 
جدای از توهین  و فحاشی زائدالوصف نسبت به 
بعضی اعضای تیم فوتبال پرسپولیس از جانب 

تماشاگران مقابل بود.

بیانیه 
سرخ پوشان پایتخت در بیانیه خود 
همچنین به رفتار امید نورافکن اعتراض کرده و 
در بیانیه خود توضیح داده اند: »از دیگر اتفاقات 
تاسف برانگیز دیگر در جریان این مسابقه، اقدام 
امید نورافکن بازیکن سپاهان، در انجام حرکت 
شنیع و دور از عفت عمومی نسبت به هواداران 
پرسپولیس و در واقع باشگاه پرسپولیس بود. 
باشگاه پرسپولیس بر اساس موارد فوق نسبت 
به طرح شکایت از امید نورافکن و کانون 
هواداران سپاهان نزد فدراسیون فوتبال برای 
طرح در کمیته های اخلاق و انضباطی، اقدام 

کرده است«.
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ساعتی بعد 
از بیانیه منتشره از سوی باشگاه پرسپولیس، در 
واکنش به رفتار امید نورافکن در اطلاعیه ای 

اعلام کرد: »با توجه به تخلف صورت گرفته 
از سوی امید نورافکن بازیکن تیم سپاهان 
اصفهان در دیدار برابر پرسپولیس تهران، جلسه 
رسیدگی به تخلف وی روز یکشنبه ۲8 آبان ماه 
برگزار می شود«. جالب آنکه فعلًا باشگاه سپاهان 
واکنشی به حواشی ایجاد شده نداشته اما احتمالاً 
طی ساعات آینده، طلایی پوشان هم با انتشار 
بیانیه ای نسبت به حواشی ایجاد شده در بازی 
با پرسپولیس واکنش خواهند داشت تا همچنان 
جدال سپاهان - پرسپولیس، سوژه یک اخبار 

رسانه ها باشد.
مقصر اصلی 

مقصر اصلی در این هجمه ها طرفداران 
تیم  پرسپولیس بودند که بدون هیچ حرکتی از 
سوی نورافکن شروع به فحاشی و پرتاپ بطری 

کردند .هیچ وقت یکطرفه به قاضی نرویم

حواشی پس از بازی سپاهان و پرسپولیس حواشی

دوئل ادامه دار 

باران چشمه: وزیر ورزش نه صحبتی با من داشته و نه خواهد داشت
 ایرنا: رئیس فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی 
در واکنش به انتشار اخباری درخصوص انتخاب وی به عنوان گزینه 
اصلی و نهایی معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانان گفت: کیومرث هاشمی در این خصوص با من 

صحبت نکرده و نخواهد کرد.
مهرعلی باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش های زورخانه ای و 
کشتی پهلوانی در واکنش به انتشار اخباری درخصوص انتخاب 

وی به عنوان گزینه اصلی و نهایی معاونت توسعه ورزش قهرمانی 
و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان گفت: در حال حاضر رئیس 
فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی هستم. آن 
زمان هم حمید سجادی وزیر وقت ورزش و جوانان به من گفت به 
وزارت خانه بیا، گفتم حس می کنم در فدراسیون  می توانم موثرتر 
باشم.وی در پاسخ به این سوال که آیا کیومرث هاشمی وزیر ورزش 
و جوانان درخصوص حضور در پست معاونت قهرمانی صحبتی با 

او داشته یا خیر گفت: آقای هاشمی در این خصوص صحبتی با 
من نداشته و صحبتی هم نخواهد داشت.باران چشمه در تشریح 
حرکت ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی به سمت علم 
روز عنوان کرد: ۲۵ آبان سال 8۹ آیین ورزش زورخانه ای و کشتی 
پهلوانی در کشور کنیا به عنوان یک میراث فرهنگی ناملموس 
از کشور ایران به ثبت یونسکو رسید. به همین مناسبت تصمیم 
گرفتیم نخستین همایش علمی در رشته زورخانه ای، کشتی 
پلهوانی و هنر مرشدی برگزار کنیم. آن هم به این دلیل که این 
رشته دارای قدمت بیش از ۹۰۰ ساله است و سند مملوس در این 

خصوص دارد.وی با تاکید براین که در زمینه ورزش های زورخانه ای 
و کشتی پهلوانی در فدراسیون کمتر از انگشتان دو دست تحقیق و 
پژوهش صورت گرفته، گفت: برای این که بتوانیم این رشته ورزشی 
را علمی کنیم، نیاز بود پژوهش هایی انجام شود و به همین دلیل 
در نشستی با رئیس دانشکده تربیت بدنی و سلامت دانشگاه تهران 
و نیز رئیس دانشگاه علوم ورزشی وزارت علوم داشتیم، تصمیم به 
برگزاری نخستین همایش ملی ورزش زورخانه ای کشتی پهلوانی 
و هنر مرشدی گرفتیم که خوشبختانه استقبال خوبی هم از این 

همایش شد.
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رونالدو بهترین بازیکن لیگ  
عربستان نیست

سوفا اسکور بهترین بازیکنان لیگ عربستان را 
معرفی کرد که یک مراکشی توانسته در صدر 

قرار گیرد.
به گزارش اسپورتال، لیگ عربستان در حال 
حاضر پنجمین لیگ از نظر سرمایه گذاری در 
تابستان بوده است و پس از لیگ برتر، سری آ، 
لیگ ۱ فرانسه و بوندسلیگا توانسته از لالیگا پیشی 
بگیرد. تاکنون ۳۰۰ میلیون یورو در لیگ عربستان 
سرمایه گذاری شده است؛ در حالی که این رقم در 
لالیگا ۲۴۵ میلیون یورو است. عربستان در تابستان 
برخی از ستاره های فوتبال جهان نظیر کریم بنزما، 
ریاض محرز، نیمار و سادیو مانه را به خدمت گرفت. 
در همین حال، ستارگان فعلی لیگ برتر مانند 
برونو فرناندس، محمد صلاح، کوین دی بروینه و 
کاسیمیرو همگی مدنظر تیم های عربستانی قرار 
گرفتند. رونالدو اولین ستاره برجسته ای بود که این 
حرکت را انجام داد و خود را به عنوان پوستر لیگ 
عربستان نمایان کرد.   کریس رونالدو با وجود به 
ثمر رساندن ۱۶ گل در ۱۷ بازی برای النصر هنوز 
در رده بندی بهترین بازیکنان این لیگ در صدر 
جایی ندارد.به گزارش سوفااسکور، مراد باطنا، 
هافبک الفتح که در این فصل ۷ گل و ۷ پاس گل 
به ثمر رسانده و با میانگین امتیاز 8.۱۱ بهترین 
بازیکن لیگ عربستان است. پس از این ملی پوش 
مراکشی، ایگور کورونادو از الاتحاد قرار دارد که 
تاکنون ۹ گل به ثمر رسانده و میانگین امتیازش 
8.۰۹ است.رونالدو با میانگین امتیاز 8.۰۷ سومین 
بازیکن برتر لیگ عربستان است. در رتبه چهارم 
این فهرست، بنزما برنده توپ طلای سال گذشته 
قرار دارد که 8 بار در الاتحاد در لیگ گلزنی کرده 
و میانگین امتیازش 8.۰۳ است.سالم الدوساری از 
الهلال با امتیاز 8.۰۲ و ریاض محرز با امتیاز ۷.۷۱ 

در رده های بعدی هستند.
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